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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultèrieures.

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Sauté de poulet (VF) sauce aigre douce sauté de poulet accompagné d'une sauce
sucrée salée

sauté de poulet (FR), sauce aigre douce (eau, morceaux d'ananas,
oignons, poivrons rouges et verts, julienne arc en ciel (brocolis, germes
de haricots mungo, carottes, carottes jaunes), sucre, liant (GLUTEN,
LAIT), vinaigre, ketchup, fond blanc de volaille (GLUTEN, CELERI), ail,
mise en place thaï (FRUIT A COQUE), pousses de bambou, mélange
d'épices thaï)

Fruit à coque,
gluten, lait, céleri FR

Dés de Colin MSC crème de Poireaux Dés de colin d'Alaska MSC, sauce à base de
poireaux à la crème

Dés de COLIN MSC, Sauce (Eau, émincé de poireaux à la CREME
(LAIT), vin blanc (SULFITES), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT),
échalote, fumet de POISSON (POISSON, GLUTEN), vinaigre blanc, ail.

Poisson, lait,
gluten, sulfites

Steak Haché VBF BIO - Sce Barbecue Steak haché de bœuf bio, dosette de sauce
aigre douce fumée

Viande de bœuf hachée bio, sauce barbecue (eau, sucre, concentré de
tomate, vinaigres (SULFITES), sel, oignon, épice, arôme, arôme de
fumée)

Sulfites FR

Pizza au fromage Pizza au fromage
Garniture (tomates pelées, MOZZARELLA, oignons, EMMENTAL,
concentré de tomate, sel, ail, huile d'olive, basilic, origan, marjolaine,
poivre), pate (farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, sel)

Lait, gluten

Sauté de porc (VF) sauce tomate Sauté de porc français accompagné d'une
sauce à la tomate

Sauté de porc, sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise
provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouge, tomates, aubergines
préfrites, oignons préfrits, huile de tournesol), huile d'olive, ail, sucre,
herbes de Provence, poivre

FR

Sauté de poulet (VF) sauce tomate Sauté de poulet français accompagné d'une
sauce à la tomate

Sauté de poulet, sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise
provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouge, tomates, aubergines
préfrites, oignons préfrits, huile de tournesol), huile d'olive, ail, sucre,
herbes de Provence, poivre

FR

Frites BIO Frites BIO préfrites Pomme de terre bio, huile de tournesol bio

Quinoa aux Légumes (légumes) Poêlée quinoa aux légumes cuits

Quinoa blanc et rouge, brocolis, courgettes, carottes jaunes, courges
butternut, fèves de SOJA, huile de tournesol, sauce SOJA (eau, graines
de SOJA, BLE, sel, vinaigre d'alcool, sucre), arômes naturels (LAIT,
CELERI), amidon de riz, coriandre, citronnelle, miel, ail, gingembre, sel

Gluten, soja, lait,
céleri

Trio de Legumes BIO (carottes,chou-f, broc) Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio
assaisonnés Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)

Haricots Verts Persillés Haricots verts cuits assaisonnés Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel

Tarte Flan Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil
à flan aux oeufs frais

LAIT entier, eau, farine de FROMENT (GLUTEN), sucre, matière grasse
végétale (palme), OEUFS frais, sel, arôme vanille

Lait, gluten (blé),
oeufDesserts


